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CODERDOJO AKTYWUJE USTROŃ 
 

 
Bez nauczycieli, bez planu, bez zadań i szkolnej dyscypliny. Dzieciaki współpracują ze sobą, albo 
pracują same. Nikt ich nie pogania, nikt nie mówi, co mają robić. Tak działają kluby CoderDojo -  
ogólnopolskiej społeczności pasjonatów nowych technologii. 3 marca jej przedstawiciele organizują 
spotkanie inauguracyjne w Ustroniu!    
 
Fundacja CoderDojo powstała w 2013 roku w Zambrowie. Od tego czasu, dzięki zaangażowaniu 

wolontariuszy, otwarto już 20 klubów w całej Polsce. Na cotygodniowych, sobotnich zajęciach 

spotykają się mentorzy: programiści, animatorzy, pasjonaci nowych technologii lub po prostu rodzice 

młodych hakerów oraz dzieciaki, czyli ninja, którzy chcą zrobić ze swoimi komputerami więcej, niż 

tylko grać w gry.  

 

„W CoderDojo wierzymy w to, że wolność jest najlepszym środowiskiem do nauki – mówi Kamil Sijko, 

założyciel CoderDojo w Polsce. – Naszym celem jest stworzenie takiej atmosfery, żeby dzieciaki 

chciały do nas przychodzić i uczyć się programowania. Mentorzy, którzy organizują spotkania są po 

to, by doradzać i wspierać. Wszyscy uczą się od wszystkich. To właśnie chcemy przekazać gościom 

naszego spotkania.” 

 

Zajęcia odbywają się w salach udostępnionych dzięki uprzejmości lokalnych firm lub instytucji. 

Mentorzy są zawsze wolontariuszami, a udział w zajęciach jest bezpłatny. W Ustroniu spotkanie 

CoderDojo odbędzie się w Kiddo Kids (Rynek 3) w sobotę 3 marca o godz. 11.00. Zapraszamy na nie 

programistów, animatorów i pasjonatów nowych technologii, którzy mogą zostać mentorami oraz 

rodziców i młodych hakerów, którzy chcą pochwalić się swoimi umiejętnościami programistycznymi, 

porozmawiać z mentorami z Polski i dołączyć do społeczności CoderDojo.   

 

Spotkanie i warsztaty są bezpłatne.  

 

Kontakt dla mediów: 
Wioletta Matusiak 
w.matusiak@coderdojo.org.pl 
 
 

Pierwsze CoderDojo w Polsce powstało w Zambrowie w 2013 roku. Inicjatorem i prezesem fundacji jest Kamil Sijko. Obecnie 

w kraju działa 20 klubów koderskich pod auspicjami fundacji. CoderDojo to miejsce rozwoju talentów technologicznych 

(programowanie, modelowanie, grafika, druk 3D) dla dzieci i nastolatków. Zajęcia odbywają się z dala od szkoły, często w 

salach udostępnianych przez firmy IT. Udział w zajęciach jest bezpłatny, a do społeczności może dołączyć każdy, kto chce 

zostać uczniem lub mentorem CoderDojo. 

Polska jest autonomiczną częścią globalnej Fundacji CoderDojo założonej przez Jamesa Wheltona na początku 2013 

roku. Fundacja ma na celu wspierać nowe i istniejące placówki CoderDojo na całym świecie poprzez wymianę doświadczeń, 

dostarczanie zasobów i narzędzi potrzebnych do realizacji wizji, by każde dziecko na świecie miało możliwość nauki 

korzystania z nowych technologii i programowania. Co roku organizują dwa duże wydarzenia: DojoCon dla mentorów oraz 

Coolest Projects dla uczestników, gdzie każdy ma szansę pokazać projekt, nad którym 

pracował. 
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